中国证券监督管理委员会关于世纪证券有限责任公司股权变

更、增资扩股的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/316/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E8_AF_81_E5_c80_316603.htm 中国证券监督管理

委员会关于世纪证券有限责任公司股权变更、增资扩股的批

复(证监机构字[2006]251号)世纪证券有限责任公司： 你公司

报送的《关于世纪证券有限责任公司增资扩股及中国南方航

空集团公司持股资格的申请报告》（世纪证券[2006]53号）、

《关于世纪证券有限责任公司股权变更及中资银信担保有限

公司、泛华天信建设发展有限公司持股资格的申请报告》（

世纪证券[2006]56号）及有关文件收悉。经审查，现批复如下

： 一、批准中资银信担保有限公司分别受让北京首都旅游集

团有限责任公司持有的你公司8，000万元股权、上海华育置

业发展有限公司持有的你公司8，000万元股权、富邦资产管

理有限公司持有的你公司5，000万元股权、深圳沃特科技发

展有限公司持有的你公司4，000万元股权，批准泛华建设集

团有限公司（原泛华天信建设发展有限公司）分别受让深圳

市瑞富控股有限公司（原珠海经济特区溶信投资有限公司）

持有的你公司17，000万元股权、深圳市沃特科技发展有限公

司持有的你公司1，000万元股权、深圳市金运投资开发有限

公司持有的你公司5，000万元股权。 二、批准你公司以债转

股方式增资扩股的方案。即：同意将中国南方航空集团公司

、湖南华升工贸进出口（集团）公司、中国振华集团宇光电

工厂对你公司的71，432万元、1，950万元、250万元债权按1

：1分别转为对你公司的股权。上述增资完成后，你公司注册

资本增至174，132万元人民币。 三、批准中国南方航空集团

公司的股东资格以及对你公司71，432万元人民币的出资额。

四、你公司应当自本批复下发之日起一个月内完成股权变更

、增资扩股工作，向工商行政管理机关申请变更登记，并自

工商变更登记之日起30个工作日内，向我会申请换发《经营

证券业务许可证》。 五、你公司可据本批复修改公司章程的

相应条款。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com